Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nacional 160cc Blumenau 0,000 km
Prova 23/7/2017 14:00. .
Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:33:53
Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:04.426 +0.930 14:43:24.407 7 1:04.213 +0.549 14:41:33.340
(101) FABIO CABALLERO DA SILVA 10 1:03.637 +0.141 14:44:28.044 8 1:06.045 +2.381 14:42:39.385
1 14.3450.886 1 1:04.254 +0.758 14:45:32.298 9 1:05.479 +1.815 14:43:44.864
2 1:03.252 +1.198 14:35:54.138 12 1:04.356 +0.860 14:46:36.654 10 2:03.648 +59.984 14:45:48.512
3 1:02.548 +0.494 14:36:56.686
4 1:02.309 +0.255 14:37:58.995 (25) JOAO MACHADO
5 1:02.054 14:39:01.049 1 14:34:53.413
6 1:02.343 +0.289 14:40:03.392 2 1:04.468 +1.176 14:35:57.881
7 1:02.602 +0.548 14:41:05.994 3 1:03.292 14:37:01.173
8 1:03.566 +1.512 14:42:09.560 4 1:04.153 +0.861 14:38:05.326
9 1:03.440 +1.386 14:43:13.000 5 1:03.908 +0.616 14:39:09.234
10 1:04.073 +2.019 14:44:17.073 6 1:03.891 +0.599 14:40:13.125
1 1:03.983 +1.929 14:45:21.056 7 1:04.010 +0.718 14:41:17.135
12 1:04.270 +2.216 14:46:25.326 8 1:04.144 +0.852 14:42:21.279
9 1:03.604 +0.312 14:43:24.883
(84) THIAGO PEREIRA 10 1:04.209 +0.917 14:44:29.092
1 14:34:50.806 11 1:05.591 +2.299 14:45:34.683
2 1:03.009 +0.302 14:35:53.815 12 1:03.950 +0.658 14:46:38.633
3 1:02.707 14:36:56.522
4 1:03.604 +0.897 14:38:00.126 (85) CARLOS GMACH GALEGUINHO
5 1:03.184 +0.477 14:39:03.310 1 14:35:04.078
6 1:03.867 +1.160 14:40:07.177 2 1:03.277 14:36:07.355
7 1:03.285 +0.578 14:41:10.462 3 1:04.429 +1.152 14:37:11.784
8 1:03.169 +0.462 14:42:13.631 4 1:03.787 +0.510 14:38:15.571
9 1:03.439 +0.732 14:43:17.070 5 1:04.201 +0.924 14:39:19.772
10 1:03.800 +1.093 14:44:20.870 6 1:03.537 +0.260 14:40:23.309
11 1:03.128 +0.421 14:45:23.998 7 1:03.479 +0.202 14:41:26.788
12 1:03.497 +0.790 14:46:27.495 8 1:03.838 +0.561 14:42:30.626
9 1:03.954 +0.677 14:43:34.580
(22) LUAN DE PAULA 10 1:03.411 +0.134 14:44:37.991
1 14:34:51.656 11 1:03.488 +0.211 14:45:41.479
2 1:03.567 +0.861 14:35:55.223 12 1:05.211 +1.934 14:46:46.690
3 1:03.009 +0.303 14:36:58.232
4 1:02.706 14:38:00.938 (41) VELCI ANTONIO DE OLIVEIRA NUNES
5 1:02.741 +0.035 14:39:03.679 1 14:34:56.524
6 1:03.829 +1.123 14:40:07.508 2 1:06.772 14:36:03.296
7 1:03.482 +0.776 14:41:10.990 3 1:07.388 +0.616 14:37:10.684
8 1:02.999 +0.293 14:42:13.989 4 1:06.988 +0.216 14:38:17.672
9 1:03.573 +0.867 14:43:17.562 5 1:07.022 +0.250 14:39:24.694
10 1:03.907 +1.201 14:44:21.469 6 1:07.681 +0.909 14:40:32.375
1 1:02.960 +0.254 14:45:24.429 7 1:07.374 +0.602 14:41:39.749
12 1:03.400 +0.694 14:46:27.829 8 1:07.955 +1.183 14:42:47.704
9 1:07.773 +1.001 14:43:55.477
(44) MIKAEL VOLNEI KLOCK 10 1:09.236 +2.464 14:45:04.713
1 14:34:55.452 11 1:08.460 +1.688 14:46:13.173
2 1:02.915 +0.607 14:35:58.367 12 1:08.822 +2.050 14:47:21.995
3 1:03.212 +0.904 14:37:01.579
4 1:03.286 +0.978 14:38:04.865 (88) LUIZ HENRIQUE AMERICO
5 1:02.654 +0.346 14:39:07.519 1 14:35:04.077
6 1:02.350 +0.042 14:40:09.869 2 1:02.107 -3:59:52.668 14:36:06.185
7 1:03.243 +0.935 14:41:13.112 3 1:05.975 -3:59:48.800 14:37:12.160
8 1:02.466 +0.158 14:42:15.578 4 1:03.973 -3:59:50.802 14:38:16.133
9 1:03.255 +0.947 14:43:18.833 5 1:04.588 -3:59:50.187 14:39:20.721
10 1:03.286 +0.978 14:44:22.119 6 1:04.553 -3:59:50.222 14:40:25.274
11 1:03.544 +1.236 14:45:25.663 7 1:04.338 -3:59:50.437 14:41:29.612
12 1:02.308 14:46:27.971 8 1:04.816 -3:59:49.959 14:42:34.428
9 1:04.035 -3:59:50.740 14:43:38.463
(214) LEANDRO KEIL 10 1:29.166 -3:59:25.609 14:45:07.629
1 14:34:52.176
2 1:03.955 +0.459 14:35:56.131 (400) DIOGO WEEGE
3 1:04.265 +0.769 14:37:00.396 1 14:35:09.668
4 1:03.783 +0.287 14:38:04.179 2 1:04.171 +0.507 14:36:13.839
5 1:04.065 +0.569 14:39:08.244 3 1:03.670 +0.006 14:37:17.509
6 1:03.809 +0.313 14:40:12.053 4 1:03.664 14:38:21.173
7 1:04.432 +0.936 14:41:16.485 5 1:03.897 +0.233 14:39:25.070
8 1:03.496 14:42:19.981 6 1:04.057 +0.393 14:40:29.127
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